令和６年６月  日

中学３年生および保護者の皆様

三重県立宇治山田商業高等学校

校 長  江  﨑     徹

令和６年度 地区別進路説明会および相談会について（ご案内）

初夏を迎え、中学３年生の皆さんにとって、進路を決定していくための大切な時期とな

りました。

本校では、中学３年生、保護者および中学校教職員の皆様を対象として、下記のとおり

令和６年度地区別進路説明会および相談会を実施いたします。

本校の学校生活、学科の特徴、卒業後の進路および入試状況等について、詳しくご説明

をさせていただくとともに皆様からのご相談にお答えさせて頂きます。

 皆様のご参加を心よりお待ちしております。

記

会場・日時

２ 各日スケジュール

   １８：３０～      ・・・ 受付

   １９：００～２０：００ ・・・ 学科、学校生活および進路状況説明

   ２０：００～２１：００ ・・・ 個別相談会（希望者）

３ 申込み

事前の申し込みは必要ありません。

ご都合の良い会場に直接お越しください。

４ 注意事項

・夜の時間帯となりますので、中学生だけでの参加はご遠慮ください。

 会    場 日    時

第１回
三重県志摩市商工会館

（志摩市阿児町鵜方５０２１）

令和６年７月１９日（金）

 １９：００～２１：００

第２回
三重県松阪庁舎（６階大会議室）

（松阪市高町１３８）

令和６年７月２２日（月）

 １９：００～２１：００

第３回
伊勢市生涯学習センター「いせトピア」多目的ホール

（伊勢市黒瀬町５６２－１２）

令和６年７月２３日（火）

 １９：００～２１：００

事務担当

三重県立宇治山田商業高等学校

伊勢市黒瀬町１１９３

教頭 入江 昇  電話：0596-22-1102